CONTRATADA: R.P. LOPES & ALMEIDA LTDA. 

OBJETO: “Contratação de empresa especializada para 
aprimoramento e ampliação do site e sistema INTRANET do 
CONSAMU, bem como para manutenção mensal, visando 
atender as necessidades do Consórcio”.  
VALOR TOTAL: R$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reais). 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
DATA: 21 de maio de 2019 
ASSINATURAS: Jucenir Leandro Stentzler 

José Peixoto da Silva Neto 
Rodrigo Pereira Lopes